Красноярский край

Дивногорский городской Совет

РЕШЕНИЕ

    «26»01. 2006г.
                        г. Дивногорск

                   № 12 - 73 -ГС

О внесении изменений в решение

городского Совета от 25.11.200 №9-42-ГС

«Об утверждении Положения о порядке перечисления

муниципальными унитарными предприятиями

в бюджет г. Дивногорска части прибыли, остающейся

после уплаты налогов и сборов и осуществления

иных обязательных платежей»

В целях приведения решения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 26  Устава города Дивногорска, городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению городского Совета от 25.11.2005г. № 9-42-ГС «Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет г. Дивногорска части прибыли, остающейся после уплаты налогов и сборов и осуществления иных обязательных платежей» изменения следующего содержания:
- в пункте 6 слова «по кварталам» - исключить.

- пункт 9 изложить в новой редакции:

«9. Установить   срок   перечисления   части   прибыли   в   бюджет г. Дивногорска по итогам года – не позднее 1 мая года, следующего за отчетным.»
- пункт 10 – исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава города

В.Н. Германович